

ÅRSREDOVISNING

för Sunstraw AB

Org.nr. 559333-9343

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Sandra Tapper, Styrelseledamot
2025-07-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Sunstraw AB bedriver verksamhet inom uppfödning av, träning samt tävling med hästar. Syftet är att utveckla och förädla tävlingshästar med fokus på långsiktig hållbarhet och sportsliga resultat. Verksamheten omfattar även försäljning av hästar och relaterade tjänster.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till STCT Sustainable Invest AB.

Företagets har sitt säte i Västerås

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har SunStraw erhållit aktieägartillskott om 950 TSEK, för kommande investeringar inom verksamheten.

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret till följd av att bolaget har fokuserat på att utveckla en ny verksamhetsinriktning, vilken planeras att lanseras under kommande räkenskapsperiod.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	81	1 616	2 010
Resultat efter finansiella poster	-876	-644	574
Soliditet (%)	86,83	53,29	39,47

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	731 527	-293 762	462 765
Balanseras i ny räkning		-293 762	293 762	0
Erhållna aktieägartillskott		950 000		950 000
Årets resultat			-876 473	-876 473
Belopp vid årets utgång	25 000	1 387 765	-876 473	536 292

	2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	1 350 000	400 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 387 766
Årets resultat	<u>-876 473</u>
	511 293

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>511 293</u>
	511 293

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		80 905	1 615 902
Övriga rörelseintäkter		<u>1 783</u>	<u> </u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		82 688	1 615 902
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-132 730	-62 011
Övriga externa kostnader		-557 519	-565 521
Personalkostnader	2	-83 383	-1 552 983
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-132 667	-78 837
Övriga rörelsekostnader		<u>-45 580</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-951 879	-2 259 352
Rörelseresultat		-869 191	-643 450
Finansiella poster			
Ränteintäkter		55	54
Räntekostnader		<u>-7 337</u>	<u>-366</u>
Summa finansiella poster		-7 282	-312
Resultat efter finansiella poster		-876 473	-643 762
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	200 000
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>150 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	350 000
Resultat före skatt		-876 473	-293 762
Årets resultat		<u>-876 473</u>	<u>-293 762</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	0	55 000
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	<u>451 083</u>	<u>224 330</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		451 083	279 330
Summa anläggningstillgångar		451 083	279 330
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 804	177 625
Fordringar hos koncernföretag		0	100 000
Övriga fordringar		64 699	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>33 237</u>	<u>152 863</u>
Summa kortfristiga fordringar		129 740	430 488
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>36 789</u>	<u>158 478</u>
Summa kassa och bank		36 789	158 478
Summa omsättningstillgångar		166 529	588 966
SUMMA TILLGÅNGAR		617 612	868 296

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 387 765	731 527
Årets resultat		-876 473	-293 762
Summa fritt eget kapital		<u>511 292</u>	<u>437 765</u>
Summa eget kapital		536 292	462 765
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 665	69 225
Skatteskulder		0	178 691
Övriga skulder		45 655	137 085
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	20 530
Summa kortfristiga skulder		<u>81 320</u>	<u>405 531</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		617 612	868 296

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
Övriga materiella anläggningstillgångar, Djur.	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.	

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	2,00

Not 3	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
	Försäljningar/utrangeringar	-75 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	75 000
	Ingående avskrivningar	-20 000	-6 250
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	35 000	0
	Årets avskrivningar	-15 000	-13 750
	Utgående avskrivningar	0	-20 000
	Redovisat värde	0	55 000

NOTER

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	355 000	355 000
	Inköp	350 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	705 000	355 000
	Ingående avskrivningar	-130 670	-65 583
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-5 580	0
	Årets avskrivningar	-117 667	-65 087
	Utgående avskrivningar	-253 917	-130 670
	Redovisat värde	451 083	224 330

Avser djur, hästar.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2024 har SunStraw AB förberett och under 2025 övertagit driften av Nybynäs Gård. En lantlig anläggning med inriktning på upplevelser inom hästverksamhet, boende och naturturism. Verksamheten på gården inkluderar bland annat hästverksamhet, gårdsuthyrning, brölloppsevent, och kommer att vara ett komplement till bolagets befintliga verksamhet. Den nya satsningen planeras att lanseras i full skala under kommande räkenskapsperiod.

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till STCT Sustainable Invest AB, Org. nr 559191-4162, säte Västerås.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Malin Bergman , ELT ekonomikonsult AB.

VÄSTERÅS

Sandra Tapper
Sandra Tapper

Styrelseledamot
2025-06-30